

PRISOVERSLAG - Klingeberg, Slagelse

26.09.2014

Rydning:

Nedrivning af eksisterende baghus
Der ryddes indtil 50 cm under fremtidigt terræn

enhedspris: mængde: delsum:

200.000 sum

Anlæg:

Løsning af råjord	100 kr. pr. m2	20	2.000 kr.	
Råjord, lev. og udlægning	100 kr. pr. m2	20	2.000 kr.	
Terrænregulering	35 kr. pr. m2	260	9.100 kr.	
Bundsikring, lev. og udlægning	100 kr. pr. m2	37	3.700 kr.	
Betonfliser, 7x21cm, sat som rulleskifte i beton	320 kr. pr. lbm	71	22.720 kr.	
Betonfliser som eksist., lev. og sat i grus ved affaldscontainer (incl. stabilgrus og afretningslag)	420 kr. pr. m2	37	15.540 kr.	Klostersten, IBF, 14x21cm, fas
Muld, lev. og udlægning	142 kr. pr. m2	20	2.840 kr.	
Evt. opretning af eksisterende belægning, nedlægning af facadebede	360 kr. pr. m2	80	28.800 kr.	
Evt. opretning omkring brønde				

Inventar:

Pergola i træ, 1 fag pr. meter, medstøbt og monteret	1	48000	48.000 kr.	
--	---	-------	------------	--

Beplantning:

Hæk til afgrænsning af affaldscontainere	200 kr. pr. lbm	18	3.600 kr.	
Grus, lev. og udlægning (incl. stabilgrus)	190 kr. pr. m2	220	41.800 kr.	
Klatreplanter, stauder og bunddække	425 kr. pr. m2	20	8.500 kr.	
Solitært træ	1	6500	6.500 kr.	
			195.100 kr.	

Uforudseelige	15%		29.265 kr.	
Byggeplads			50.000 kr.	
Samlet anlægssum:			<u>274.365 kr.</u>	

I alt274.365 kr.

Budget 220.000 kr.

Alle priser er eks. moms

Forudsætninger:

Priserne er indhentet fra V&S-prisdata 2014

Overslaget er udarbejdet uden kendskab til nabobygningens bygningsmæssige tilstand